20.541.611-0  e  sediada  à  Rua  Augusto  Monteiro,  712  –
Centro – Caicó/RN, CEP: 59.300-000, a fim de atender, nos
termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as  necessidades  e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN  –  Setor
Administrativo, com a importância global estimada de R$
2.316,00 (dois mil, trezentos e dezesseis reais), a ser pago
em  conformidade  com  os  procedimentos  realizados,
conforme o preço apresentado na proposta de preços, em
até dez (10) dias corridos após o recebimento da ordem de
compra nas quantidades e local nela informada.
Em respeito ao disposto no art.